檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

科技部　書函

地址：台北市和平東路二段106號

聯絡人：林子卉

電話：02-27377567

傳真：02-27377924

電子信箱：zhlin@most.gov.tw

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國105年6月28日

發文字號：科部綜字第1050044342號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（105D2014544.DOC，105D2014545.DOC，105D2014546.DOC，105D2014547.D

OC）(105D2014544.DOC、105D2014545.DOC、105D2014546.DOC、105D2014547.DO

C)

主旨：本部自即日起受理105年度專題研究計畫申覆，請於105年

9月2日（星期五）前檢附相關申請文件並函送本部，逾期

不予受理，請查照。

說明：

一、105年度專題研究計畫申請案，經審查未獲補助者，本部

已陸續發函通知；審查意見請逕自登入本部「學術研發服

務網」，於「申請案(計畫主持人)」資料列中點選欲查閱

之計畫名稱，進入「專題計畫資料」畫面，即可瀏覽「已

開放」之審查意見資料。

二、105年度專題研究計畫得提出申覆之專題研究計畫範圍為

依下列公告函申請且未獲補助原因為「未獲推薦」者：

(一)104年10月19日科部綜字第1040075596號函(專題研究計

畫)

(二)104年11月3日科部綜字第1040080347號函(優秀年輕學

者研究計畫)
1

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)104年11月9日科部文字第1040081583號函(人文學及社

會科學學術性專書寫作計畫)

(四)104年6月30日科部文字第1040045650號函（人文學及社

會科學經典譯注研究計畫）

三、檢送科技部補助專題研究計畫評審申覆作業要點、105年

度專題研究計畫申覆書（表格）、105年度專題研究計畫申

覆案申請名冊（表格）及專題研究計畫申覆案WWW線上申

請作業使用注意事項各1份。

正本：國立臺灣大學等297個機構

副本：本部自然司、工程司、生科司、人文司、科教國合司、資訊處、綜合規劃司 2016-06-28
11:02:25

科技部